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6. Á verseny előkészítése, rendezése: -#!r^U nemfelelt meg

7. Á versenyen indulók létszámához, helyszínekhez nlérten elégsege számu közreműködő, versenybiró valtjelen:

'r:-
8. Á lőIapok értékelése során, az értékelt !övések a próbalövésehőt etkütönülten @z értékelés szabályaín.ak

megfelelően jelentekmeg: i#"_ nem

9. ,4 verseny eredméryjegyzékében csak ohlan versenyzők és eredmén.yeík sze-e7lelnek akikrtek a !ei-
gazr,llásu az ]V{SSZ-bentörtént. Éruéruyes MSSZ iicenc-el, korcscportjuirtaimegíeteiő ervén;,,es

,,s,pü7,tüj.,.,ö:i" versenyzési engedéIlyel relzdellceznek: i7sn. nem
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FELMÉnŐ VERSENY

központigyújtású pisáoly 20 lövés
Czene Attila 1957 HATVAN
hrtatkócsik Ágnes 1968 HKLK
Farkas Balázs 1978 S|GSAUER
Tar Mihály tgsa [,tusXÉrÁs
Kelemen András 1975 HKLK
Bernáth Sándor 1956HKLK
Bács Zoltán 1958 NKE
Wasilewski Maciej 1963 HKLK
Wasilewski Erika 1964 HKLK
Csapó Zsolt 1974 HKLK
Juhász lmre 1973 HKLK
Dr. Tóth Tamás 1994 HKLK
Worell Tamás 1962 HKLK
Németh Károly 1949 HKLK

Sportpisáoly 20 kivés
Dr. Gáspár Miklo§
Bencze péter

czene Attila
MatkócsikÁgn€s
Bemáth sándor
Tar Mihaly
Bács Zoltán
Wordl Tamás
WasilewskiMaciej
wasilewskiErika
Németh Károly

Légpisáoly 2O lövés
czene Attila
Tar Csaba

1974LUDoMKA
t971 HKLK
1957 HATVAN
1968HKLK
1956HKLK
1958MUsKÉTÁs
1958NKE
19s2 HKLK
1s3HKLK
1964FiKLK
1s49 HKLK

2025 02. 14-15.

178
174
,l67

167
158
154
1M
138
137
136
135
135
132
12s

191
183
181
17B
173
163
153
152
141
135
120

Nyilffinlzékú légpuska 20 lti{/e§

Czene Attila 1957 HATVAN

1957 HATVAN
1980 HKLK

146

184
182
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